44-III
V
a
n
n
e
s
Distributeurs et électrodistributeurs à tiroir série GM - GL

6 =électrique amplifié seulement c.c. pilote 10x10 (série GL-...)
COMMANDE 14
Clé de codification
Commande 12
Commande 14
Typologie
Dimension
Série
Tension bobine
GM 6 3 4 4 24 D
Option
Débit en fonction du type de raccord
5/2 5/3 3/2+3/2
Droit pour tube Ø 8 mm 740 670 640
à 90° pour tube Ø 8 mm 620 550 520
Droit pour tube Ø 6 mm 510 510 510
à 90° pour tube Ø 6 mm 370 370 370
Droit pour tube Ø 4 mm 200 200 200
à 90° pour tube Ø 4 mm 140 140 140
GM =Electrodistributeurs pour montage sur base avec
utilisations dorsales fournis de série avec connexion
électrique intégrée (bobines et connecteurs inclus)
GL =Distributeurs et électrodistributeurs pour montage
sur base (bobines et connecteurs exclus)
Série GL
Série GM
Bobines et connecteurs
Sect. Accessoires page10
46-III
V
a
n
n
e
s
Commande Ø
mm
Pression bar
(tube alim. Ø 6) Code
Temps ms
exc. désexc.
14-12 14-12
Masse
kg
Symbole
Débit
Nl/min.
Commande
man. Bobine
14 12
5/2 Impulsion pneumatique simple - double
Pneum. Ressort
amplifié pneumécanique 5 740 1,5 ÷ 10 7 16 - 0,092 GL-6230 -
sur le corps
Pneum. Ressort
amplifié mécanique 5 740 0,9 ÷ 10 6 18 - 0,092 GL-6231 -
sur le corps
Pneum. Pneum.
amplifié amplifié 5 740 0,7 ÷ 10 5 5 - 0,103 GL-6233 -
sur le corps sur le corps
5 740
1,5 ÷ 9 21 30 0,112 GL-6240 DD-...
1,5 ÷ 8 25 56 0,092 GL-6260 DE-...
5/2 Impulsion électrique simple - double
0,6 ÷ 9 16 16 0,143 GL-6244 DD-...
5 740
0,6 ÷ 8 18 18 0,123 GL-6266 DE-...
5 740 1,5 ÷ 9 21 30 0,137 GM-624024 -
5 740 1,5 ÷ 9 18 64 0,137 GM-624124 -
5 740 0,6 ÷ 9 16 16 0,193 GM-624424 -
1,5 ÷ 9 18 64 0,112 GL-6241 DD-...
5 740
1,5 ÷ 8 22 90 0,092 GL-6261 DE-...